



Město Klášterec nad Ohří

nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří
IČ 00261939

Tajemník

Bc. Jaroslav Kohout

tel.: +420 603 749 901

mail: kohout@muklasterec.cz

VED/TAJ EL 00043/2016 S EL 00043/2016/2
datum: 13.1.2016

Sdělení k žádosti o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb.,

K Vaší žádosti ze dne 1.1.2016 registrované dne 4.1.2016 pod spisovou značkou EC/TAJ/00043/2016, o podání informací Vám sděluji:

1. Schválený počet zaměstnanců města, zaměstnanců zařazených do Městského úřadu a organizačních složek města ke dni 1.12.2015 byl schválen usnesením Rady města č. 6/01/2014 ve znění :
Rada města projednala a
 - A) **ruší**
s účinností k 31.12.2014 Oddělení vztahů s veřejností a cestovního ruchu
 - B) **zřizuje**
s účinností od 01.01.2015 Odbor komunikace a cestovního ruchu a dále zvláštní orgán města a) Městský architekt, b) Manažer prevence
 - C) **schvaluje**
nový organizační řád Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, včetně příloh, s účinností od 01.01.2015, obsahující změny v organizační struktuře městského úřadu a změny provedené v bodech A a B tohoto usnesení.
 - D) **stanovuje**
k 01.01.2015 celková počet zaměstnanců Města zařazených v Městském úřadu na 67, ve zvláštních orgánech města : velitel JSDH 1, Městská policie 16, Městský architekt 1, Manažer prevence kriminality 1
 - E) ukládá
tajemníkovi městského úřadu zajistit v souladu s příslušnými pracovně právními předpisy organizační změny uvedené v bodech A až D tohoto usnesení.

2. Schválený počet zaměstnanců města, zaměstnanců zařazených do Městského úřadu a organizačních složek města ke dni 1.1.2016 byl schválen usnesením Rady města č. 870/34/2015 ve znění :
Rada města projednala a
- A) **stanovuje**
k 01.01.2016 celková počet zaměstnanců Města zařazených v Městském úřadu na 67, zaměstnanců města 1 (Městský architekt) a zvláštní orgány města: velitel JSDH 1, Městská policie 16
 - B) **schvaluje**
předložený a upravený organizační řád Městského úřadu Klášterec nad Ohří, včetně příloh, s účinností od 01.01.2016
 - C) **ukládá**
zapracovat pod odbor OSVŠaS metodické vedení příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří.
3. K 1.1.2016 bylo plánováno a fyzicky obsazeno celkem 63 pracovních míst v rámci Města Klášterce nad Ohří, zaměstnanců zařazených do Městského řadu a organizačních složek města.
4. Přesný předpokládaný počet uvolnění pracovních míst zaměstnanců Města Klášterce nad Ohří, zaměstnanců zařazených do organizačních složek města, byť na dobu určitou nelze předem určit. V současné době není obsazeno pracovní místo Městského architekta a vedoucího Odboru výstavby a rozvoje města, informatik – správce GIS a lesního dělníka. Podle předběžných informací je plánován odchod jedné pracovnice na MD.

Poskytnutí uvedených informací nepodléhá v souladu se Směrnicí Městského úřadu v Klášterci nad Ohří č. 2/2009, pro vyřizování žádostí dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, **úhradě nákladů.**

S pozdravem


Bc. Jaroslav Kohout
tajemník

E i B